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Karnisz rurowy na wykusz
łamany

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 7 dni

na spersonalizowane
zamówienie

zapytaj o wycenę

Opis produktu

Karnisz rurowy na wykusz łamany
Okna usytuowane na styku ścian, które są pod kątem, stanowią wyzwanie aranżacyjne. Można je przysłonić roletami, plisami
lub żaluzjami montowanymi bezpośrednio na ramie okiennej, ale każda instalacja nad oknem staje się problematyczna.
Przysłony zawieszone na skrzydłach okien spełniają swoją funkcję izolacji od świata zewnętrznego czy ograniczenia
nadmiernego światła słonecznego ale nie zawsze są dekoracją, którą chcielibyśmy uzupełnić wystrój salonu, sypialni czy
pokoju reprezentacyjnego. Szczególnie dotyczy to wnętrz o stylowym charakterze, które są wyposażone w okna narożne lub
wykuszowe składające się z kilku segmentów ułożonych pod kątem.

Jak więc zawiesić tkaniny dekoracyjne na oknie narożnym lub w łamanym wykuszu?

 Karnisz łamany na wykusz lub okna narożne 

Wszystkie karnisze rurowe oraz profilowe dostępne w naszym sklepie można łączyć pod kątem za pomocą specjalnych
łączników kątowych. Łączniki są we wszystkich kolorach karniszy. Są bardzo estetycznie wykonane, ich kształty i jakość
podkreślają walory dekoracyjne karniszy.
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Łącznik kątowy narożny dopasowuje się kątem do kąta rozwarcia wykuszu  w zakresie 90-180º.

Czy każdy karnisz można "złamać" za pomocą łącznika kątowego?
Łączniki kątowe dostępne są do:

karniszy rurowych o średnicy rury Ø:
19 mm,
25 mm,
35 mm
kwadro 20x20 mm

oraz karniszy profilowych:
Square Line
Top Line (stały kąt 90º)

Różne rodzaje łączników kątowych prezentujemy w artykule JAKI KARNISZ NA OKNO NAROŻNE LUB WYKUSZ

Czy przez łączenie można przesuwać zasłony?
Każdy karnisz rurowy, w którym rura jest położona na wsporniku (ściennym lub sufitowym), ogranicza możliwość swobodnego
przesuwania zasłon, które można wykonywać tylko pomiędzy sąsiednimi wspornikami. W przypadku karniszy narożnych i
wykuszowych przy każdym narożniku są dwa wsporniki (po obu stronach linii styku ścian). Tak więc nie jest możliwe
przesuwanie zasłon w narożnikach.

Przesuwanie zasłon bez ograniczeń jest możliwe wyłącznie z zastosowaniem aluminiowych profili szynowych, które można
giąć miejscowo pod kątem. Ten rodzaj karniszy stanowi oddzielny produkt, z którym możesz się zapoznać tutaj: Karnisz
wykuszowy gięty miejscowo (łamany).

Jak zmierzyć karnisz na wykusz lub okno narożne
Aby uzyskać wycenę karnisza na wykusz lub okno narożne określ długości wszystkich jego ramion: środkowe ściany z oknem
zmierz od rogu do rogu, ścianki zewnętrzne od rogu do miejsca, gdzie ma się kończyć karnisz.
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